

# Mgmm Trade ApS

Dronningensgade 10, 2 tv  
1420 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2019**

---

**Marlon Dexter Gaardmand Pate**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mgmm Trade ApS  
Dronningensgade 10, 2 tv  
1420 København K

CVR-nr: 36970235

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andre selskaber samt investering i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 772 t.kr hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer tillige overskud i 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet særlige begivenheder

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		772.370	-32.458
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>772.370</b>	<b>-32.458</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>772.370</b>	<b>-32.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		689.912	0
Overført resultat .....		82.458	-32.458
<b>I alt .....</b>		<b>772.370</b>	<b>-32.458</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		864.912	67.542
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>864.912</b>	<b>67.542</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>864.912</b>	<b>67.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>864.912</b>	<b>67.542</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		689.912	0
Overført resultat .....		0	-82.458
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>739.912</b>	<b>-32.458</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		125.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>864.912</b>	<b>67.542</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	150.000
Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-82.458
Andel i årets resultat jf. note	772.370
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>689.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>864.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordic Wool ApS, København	100%
Munchies Copenhagen ApS, København	100%
Brdr. Malke ApS, København	100%
Munchies Cph 2 ApS, København	50%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0